
ПРОТОКОЛ № 2/НТО

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, 

являющегося временной конструкцией.
г. Рязань





                                      27 марта 2015 года

Продавец:  администрация города Рязани.

Организатор торгов: управление экономики администрации города Рязани.

Предмет  аукциона:

Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией. 

Количество лотов: 15 (в соответствии с приложением).

Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением:

Председатель комиссии – Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н.

Члены комиссии: Горбунов С.Ю., Маслов С.В., Лялина Е.Л., Горюшкин Д.А. 

Секретарь комиссии: Пузанов В.А. 

Присутствовали:

Председатель комиссии – Аксенова О.А.
Члены комиссии:

Лялина Е.Л.

Горюшкин Д.А.
Секретарь комиссии: Пузанов В.А. 
Отсутствовали: 

Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н. 

Горбунов С.Ю.

Маслов С.В.

1.Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ 

лота
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес претендента

	1
	ИП Красинская Татьяна Павловна, 390026, г.Рязань, ул.Высоковольтная, д.41, кв.190

	
	ИП Козьменко Елена Владиславовна, 390026, г.Рязань, ул.Рыбацкая, д.10/5, кв.33

	2
	ИП Красинская Татьяна Павловна, 390026, г.Рязань, ул.Высоковольтная, д.41, кв.190

	
	ИП Козьменко Елена Владиславовна, 390026, г.Рязань, ул.Рыбацкая, д.10/5, кв.33

	3
	ИП Козьменко Елена Владиславовна, 390026, г.Рязань, ул.Рыбацкая, д.10/5, кв.33

	
	ИП Штырева Надежда Семеновна, 390035, г.Рязань, ул.Черновицкая, д.34, к.1, кв.45

	4
	Заявок не поступило

	5
	Заявок не поступило

	6
	Заявок не поступило

	7
	Заявок не поступило

	8
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна, 390021, г.Рязань, ул.Мещерская, д.2 Б, кв.144 

	9
	Заявок не поступило

	10
	Заявок не поступило

	11
	Заявок не поступило

	12
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна, 390021, г.Рязань, ул.Мещерская, д.2 Б, кв.144

	13
	Заявок не поступило

	14
	Заявок не поступило

	15
	Заявок не поступило


2. Сведения о допущенных претендентах признанных участниками аукциона:

2.1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование участников аукциона
	Номер лота 

	1
	ИП Красинская Татьяна Павловна
	По лотам №№: 1, 2.


	2
	ИП Козьменко Елена Владиславовна
	По лотам №№: 1, 2, 3.

	3
	ИП Штырева Надежда Семеновна
	По лоту № 3.

	4
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна
	По лотам №№: 8, 12.


 2.2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим претендентам: нет.

  3. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в  аукционе принято решение:

3.1. Так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка или не подано ни одной заявки, аукцион по лотам №№ 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15 признать несостоявшимся.
При этом договор на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией заключается по начальной (минимальной) цене                                   с единственным участником аукциона: 

- по лотам №№ 8, 12  ИП Агейкина Екатерина Николаевна.
3.2. Провести открытый аукцион на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией по лотам              №№ 1, 2, 3.
Проголосовали: ЗА - 3 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

Председатель комиссии:

________________________ /Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии:

______отсутствует_______/Якубин И.Н.


Члены комиссии:

	_______________________/Лялина Е.Л.

_______________________/Горюшкин Д.А.



	_______отсутствует______/Горбунов С.Ю



	_______отсутствует_______/Маслов С.В.


Секретарь комиссии:

_______________________/ Пузанов В.А.
	
	Приложение 

к протоколу №  2/НТО от 27.03.2015
	


Предмет  аукциона:

	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, руб. (без НДС)
	Размер задатка на участие в торгах, руб. 
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Лоток или другое приспособление для торговли искусственными цветами
	 

	1
	район Новогражданского кладбища
	1
	лоток  или другое приспособление для торговли цветами
	искусственные цветы
	круглогодично
	МиСП
	2
	4024
	4024
	402,4

	2
	район Новогражданского кладбища
	1
	лоток  или другое приспособление для торговли цветами
	искусственные цветы
	круглогодично
	МиСП
	2
	4024
	4024
	402,4

	3
	район Новогражданского кладбища
	1
	лоток  или другое приспособление для торговли цветами
	искусственные цветы
	круглогодично
	МиСП
	2
	4024
	4024
	402,4

	Лоток с зонтом

	4
	ул. Каширина, у дома № 6а
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8086
	8086
	808,6

	5
	ул. Мусоргского, около ООТ «конечная остановка автобуса № 16»
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8436
	8436
	843,6

	6
	Октябрьский городок, у дома № 39 а
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	4024
	4024
	402,4

	7
	ул. Почтовая, у дома № 63
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9602
	9602
	960,2

	8
	ул. Свободы, между домами № 7 и № 9
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9602
	9602
	960,2

	9
	ул. Свободы, у дома № 12
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9602
	9602
	960,2

	10
	ул. Свободы, у дома № 46
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9602
	9602
	960,2

	11
	ул. Связи, у дома № 16
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	4050
	4050
	405

	12
	ул. Семашко, у дома № 3
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	7912
	7912
	791,2

	13
	ул. Солнечная, у дома № 4
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8086
	8086
	808,6

	14
	ул. Циолковского, у дома № 2/6
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	3
	9736
	9736
	973,6

	15
	проезд Яблочкова, напротив дома № 6
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	4050
	4050
	405



